
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -232,845

2008/01/03 道具代 石灰 980 -233,825 石灰代 現金 2008/01/03 Ｃチーム
2008/01/05 道具代 石灰 980 -234,805 石灰代 現金 2008/01/05 Ｂチーム
2008/01/06 グランド代 市営グランド 3,000 -237,805 下市場公園野球場 現金 2008/01/06 Ｂチーム
2008/01/06 グランド代 市営グランド 3,000 -240,805 大森中央公園 現金 2008/01/06 Ａチーム
2008/01/19 道具代 石灰 980 -241,785 石灰代 現金 2008/01/19 Ｃチーム
2008/01/19 道具代 石灰 1,080 -242,865 石灰代 現金 2008/01/19 Ａチーム
2008/01/19 審判代 審判代 3,000 -245,865 審判講習代 現金 2008/01/19 Ｃチーム
2008/01/27 団費 一般 42,000 -203,865 Ｃチーム 現金 2008/01/27
2008/01/27 団費 一般 36,000 -167,865 Ａチーム 現金 2008/01/27
2008/01/27 団費 一般 36,000 -131,865 Ｂチーム 現金 2008/01/27
2008/01/27 団費 兄弟 2,000 -129,865 Ｃチーム 現金 2008/01/27
2008/01/27 グランド代 市営グランド 3,000 -132,865 大幸公園 現金 2008/01/27 Ａチーム
2008/01/27 道具代 石灰 2,160 -135,025 石灰代 現金 2008/01/27 Ａチーム
2008/01/27 父母会費 Ａチーム 6,000 -141,025 おやつ代 現金 2008/01/27
2008/01/27 父母会費 Ｂチーム 6,000 -147,025 おやつ代 現金 2008/01/27
2008/01/27 父母会費 Ｃチーム 5,000 -152,025 弁当代 現金 2008/01/27
2008/01/27 父母会費 Ｃチーム 7,500 -159,525 おやつ代 現金 2008/01/27
2008/01/30 その他 雑費 22,800 -182,325 卒団メダル 現金 2008/01/30 Ａチーム
2008/01/31 特別団費 卒団式 14,000 -168,325 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ａチーム小人
2008/01/31 特別団費 卒団式 88,000 -80,325 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ａチーム父母
2008/01/31 特別団費 卒団式 26,000 -54,325 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ｃチーム
2008/01/31 特別団費 卒団式 22,000 -32,325 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ｂチーム
2008/01/31 特別団費 卒団式 56,000 23,675 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ｂチーム父母
2008/01/31 特別団費 卒団式 32,000 55,675 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ｃチーム父母
2008/01/31 特別団費 卒団式 24,000 79,675 卒団式会費 現金 2008/01/31 Ａチーム
2008/01/31 その他 雑費 250,000 -170,325 卒団式　飲食費 現金 2008/01/31
2008/01/31 その他 雑費 6,600 -176,925 卒団式　会議室代 現金 2008/01/31

合計　 378,000 322,080 -176,925
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